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Mistrz Polski PGE SKRA Bełchatów na sparingu w Lubsku.
   

  

   Czytając  te słowa 1 kwietnia, nie byłoby  żadnej sensacji.  Jednak ten wpis dotyczy 25
września, kiedy to aktualny mistrz Polski, profesjonalny zespół jednej z trzech najmocniejszych
lig siatkarskich na świecie przyjeżdża rozegrać kontrolne spotkanie z III ligowym zespołem
Eurotaxu Lubsko. Życie potrafi zaskakiwać pozytywnie, dlatego tym bardziej należą się słowa
uznania dla organizatorów tego przedsięwzięcia. Ściągnięcie tak profesjonalnej drużyny nawet
na czysto kurtuazyjny mecz jest bardzo trudne. Dokonał tego burmistrz miasta Lubska Pan
Bogdan Bakalarz, który efektywnie współpracując z PGE Gubin potrafił przekonać włodarzy
Bełchatowa do tej spektakularnej promocji siatkówki w naszym regionie. Skra przyjechała 
praktycznie pełnym składem – bez Mariusza Wlazłego i Karola Kłosa, ale z mistrzem świata
Andrzejem Wroną, reprezentantami Argentyny Facundo Conte, Nicolasem Uriarte oraz innymi
znanymi zawodnikami  jak Wojciech Włodarczyk, Maciej Muzaj czy Srećko Lisinac. Przy tej sile
przyjezdnych spotkanie zakończyło się wynikiem  3 – 0, jednak kilka spektakularnych akcji 
gospodarzy spotkało się z brawami ze strony publiczności, która do ostatniego miejsca
wypełniła halę widowiskowo – sportową.  Oprawa tego spotkania przebiegała zgodnie z
procedurami FIVB, łącznie z prezentacją zawodników. Sędzią głównym tego spotkania był
Jakub Dzikuć, profesjonalną konferansjerką prowadził Jarosław Rygier. Zawodnicy Skry po
zakończonym spotkaniu otoczeni przez fanów siatkówki przez dłuższy czas rozdawali
autografy, pozowali do zdjęć, a następnie udali się na uroczystą kolację do lubskiego domu
kultury. Sympatycy siatkówki naszego regionu mięli okazję zobaczyć profesjonalną drużynę z
najwyższej półki.  Należy tym samym mieć nadzieję i kibicować wszystkim zespołom
województwa lubuskiego startującym w ligach centralnych. Być może uda się choć jednemu
pozyskać sponsora strategicznego, który zafascynowany tą piękna dyscyplina sportu stworzy
zespół jaki mieliśmy okazję obejrzeć  w Lubsku.
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